技术信息
danfoss.com
THORX 马达
CLM C
修改历史记录
修订表
日期 更改 版本

THORX 马达  CLM C  |  CLM 5 C 马达
© Danfoss A/S, 2026 BC525358003203zh-000101 | 17
订购信息
型号代码（A–B–C–D–E–F–G）
P3P2P1ONM2M1LKJ3J2J1IHGFEDCBA
A – 产品类型
代码 描述
CLM THORX 马达
B – 架构尺寸
代码 描述
05 机架尺寸
C – 壳体类型
代码 描述
C 前壳体安装法兰
D – 公称排量
代码 描述
0270 272 cc/rev
0340 340 cc/rev
0410 408 cc/rev
0455 456 cc/rev
0500 502 cc/rev
0545 545 cc/rev
E – 单速/两速运行
代码 类型 描述
1AN 单速 顺时针旋转（压力至 B 口）
1BN 逆时针旋转（压力至 B 口）
F – 安装法兰
代码 类型 描述
C4A 圆形法兰 7 孔（Ø12.5）Ø233 圆形安装法兰
C4B 7 孔（Ø12.5）Ø233 圆形安装法兰+ 后端高速马达安装（M8×1.25）
G – 驱动轴
代码 类型 描述
C01 螺纹孔法兰 Ø196 螺纹孔法兰，5 × M16 – BC100 mm
CH1 空心轴 Ø36 空心轴
THORX 马达  CLM C  |  订购信息
18 | © Danfoss A/S, 2026 BC525358003203zh-000101
型号代码（H–I–J–K–L）
P3P2P1ONM2M1LKJ3J2J1IHGFEDCBA
H – 制动器选项
代码 描述
CA 3,170 Nm 弹簧施压液压释放多片式保持制动器（ISO 10265）
I – 密封选项
代码 描述
N NBR – 标准密封
J1 – 进油口螺纹选项
代码 类型 描述
1B 公制螺纹 ISO Metric 9974-1, M22 x 1.5
3A UNF 螺纹 UNF (ISO 11926-1), 3/4 " - 16 UNF
J2 – 壳体泄油口螺纹选项
代码 类型 描述
B 公制螺纹 ISO Metric 9974-1, M16 x 1.5
K UNF 螺纹 UNF (ISO 11926-1), 9/16 " - 18 UNF
J3 – 制动释放口螺纹选项
代码 类型 描述
A 公制螺纹 ISO Metric 9974-1, M14 x 1.5
K UNF 螺纹 UNF (ISO 11926-1), 1/2 " - 20 UNF
K – 速度传感器
代码 描述
N 无速度传感器
L – 阀选项
代码 类型 描述
NN 无冲洗 无冲洗功能
THORX 马达  CLM C  |  订购信息
© Danfoss A/S, 2026 BC525358003203zh-000101 | 19
型号代码（M–N–O–P）
P3P2P1ONM2M1LKJ3J2J1IHGFEDCBA
M1 – 涂装选项：颜色
代码 描述
NN 无涂装
SB 标准黑色底漆
M2 – 涂装选项：遮蔽部位
代码 类型 描述
NN 无涂装 涂装完成
10 涂装 轴与安装法兰涂装
1H 轴、安装法兰与高速马达安装面涂装
N – 包装
代码 描述
SP 单独包装
O – 铭牌
代码 描述
DD Danfoss 铭牌 – 带数据矩阵码
P1 – 特殊特性：内部
代码 描述
NN 无
P2 – 特殊特性：外部
代码 描述
NN 无
P3 – 特殊特性：其他
代码 描述
NN 无
THORX 马达  CLM C  |  订购信息
20 | © Danfoss A/S, 2026 BC525358003203zh-000101
Explore our solutions at danfoss.com.
Additional product literature is available at powersource.danfoss.com.
Danfoss
Power Solutions GmbH & Co. OHG
Krokamp 35
D-24539 Neumünster, Germany
Phone: +49 4321 871 0
Danfoss
Power Solutions ApS
Nordborgvej 81
DK-6430 Nordborg, Denmark
Phone: +45 7488 2222
Danfoss